
UCHWAŁA NR LX/467/2024
RADY GMINY TURAWA

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie w 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3 277 291,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 3 236 454,14 zł, dochody majątkowe 40 837,20 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 277 291,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 2 657 595,34 zł, wydatki majątkowe 619 696,00 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały Rady Gminy Turawa nr LVIII/439/2023 z dnia 
19 grudnia 2023 r. - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

Rady Gminy

Robert Sobczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 541



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LX/467/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8
Własne

bieżące
758 Różne rozliczenia  15 889 756,00  0,00  3 212 115,00  19 101 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  13 067 325,00  0,00  2 593 419,00  15 660 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 067 325,00  0,00  2 593 419,00  15 660 744,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  0,00  0,00  618 696,00  618 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  0,00  0,00  618 696,00  618 696,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 165 000,00  0,00  24 339,14  3 189 339,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  24 339,14  24 339,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3 105 000,00  0,00  24 339,14  3 129 339,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  24 339,14  24 339,14

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

 0,00  0,00  24 339,14  24 339,14

bieżące razem:  46 967 636,20  0,00  3 236 454,14  50 204 090,34

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  24 339,14  24 339,14

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  159 540,92  0,00  40 837,20  200 378,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  40 837,20  40 837,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  0,00  0,00  40 837,20  40 837,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  40 837,20  40 837,20

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 0,00  0,00  40 837,20  40 837,20

majątkowe razem:  20 815 223,92  0,00  40 837,20  20 856 061,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 818 983,00  0,00  40 837,20  1 859 820,20

Ogółem:  67 782 860,12  0,00  3 277 291,34  71 060 151,46

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 818 983,00  0,00  65 176,34  1 884 159,34

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:  2 123 102,48  0,00  0,00  2 123 102,48

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

Ogółem:  2 123 102,48  0,00  0,00  2 123 102,48

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 541



Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

Ogółem:  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 
Plan dochodów bieżących ogółem  49 094 738,68  0,00  3 236 454,14  52 331 192,82

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  24 339,14  24 339,14

Plan dochodów majątkowych ogółem  20 815 223,92  0,00  40 837,20  20 856 061,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 818 983,00  0,00  40 837,20  1 859 820,20

Plan dochodów ogółem  69 909 962,60  0,00  3 277 291,34  73 187 253,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 818 983,00  0,00  65 176,34  1 884 159,34

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 541



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LX/467/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

opłaty 
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  347 000,00  347 000,00  347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00630 Turystyka

po zmianach  367 000,00  347 000,00  347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  347 000,00  347 000,00  347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,0063003

Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki po zmianach  367 000,00  347 000,00  347 000,00  0,00  347 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  684 938,44  425 600,00  425 600,00  0,00  425 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 338,44  259 338,44  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach  674 938,44  425 600,00  425 600,00  0,00  425 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 338,44  249 338,44  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  649 938,44  390 600,00  390 600,00  0,00  390 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 338,44  259 338,44  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0070005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami po zmianach  639 938,44  390 600,00  390 600,00  0,00  390 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 338,44  249 338,44  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  259 338,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 338,44  259 338,44  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach  249 338,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  249 338,44  249 338,44  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  7 488 653,11  7 472 153,11  7 052 153,11  5 531 036,63  1 521 116,48  0,00  420 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  85 176,34  85 176,34  85 176,34  0,00  85 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach  7 573 829,45  7 557 329,45  7 137 329,45  5 531 036,63  1 606 292,82  0,00  420 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  5 984 670,63  5 968 170,63  5 938 170,63  4 725 770,63  1 212 400,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  65 176,34  65 176,34  65 176,34  0,00  65 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) po zmianach  6 049 846,97  6 033 346,97  6 003 346,97  4 725 770,63  1 277 576,34  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  65 176,34  65 176,34  65 176,34  0,00  65 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004260 Zakup energii

po zmianach  75 176,34  75 176,34  75 176,34  0,00  75 176,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0075075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  107 000,00  107 000,00  107 000,00  0,00  107 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  749 634,00  419 634,00  397 114,00  69 114,00  328 000,00  0,00  22 520,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00  0,00 - 12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach  737 634,00  407 634,00  385 114,00  69 114,00  316 000,00  0,00  22 520,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  517 000,00  217 000,00  202 000,00  0,00  202 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00  0,00 - 12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach  505 000,00  205 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 541



przed zmianą  102 000,00  102 000,00  102 000,00  0,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 12 000,00 - 12 000,00 - 12 000,00  0,00 - 12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  26 760 963,00  23 010 963,00  19 529 835,69  15 707 919,69  3 821 916,00  2 874 027,31  607 100,00  0,00  0,00  0,00  3 750 000,00  3 750 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 193 115,00  2 593 419,00  2 126 646,00  2 028 627,51  98 018,49  459 773,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  599 696,00  599 696,00  0,00  0,00  0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach  29 944 078,00  25 594 382,00  21 656 481,69  17 736 547,20  3 919 934,49  3 323 800,31  614 100,00  0,00  0,00  0,00  4 349 696,00  4 349 696,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  16 417 177,69  12 667 177,69  9 785 577,69  8 856 327,69  929 250,00  2 500 000,00  381 600,00  0,00  0,00  0,00  3 750 000,00  3 750 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 025 399,00  1 425 703,00  1 043 000,00  1 043 000,00  0,00  382 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 696,00  599 696,00  0,00  0,00  0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach  18 442 576,69  14 092 880,69  10 828 577,69  9 899 327,69  929 250,00  2 882 703,00  381 600,00  0,00  0,00  0,00  4 349 696,00  4 349 696,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  382 703,00  382 703,00  0,00  0,00  0,00  382 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach  2 882 703,00  2 882 703,00  0,00  0,00  0,00  2 882 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  852 300,00  852 300,00  852 300,00  852 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  70 000,00  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach  922 300,00  922 300,00  922 300,00  922 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 300 400,00  1 300 400,00  1 300 400,00  1 300 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  1 400 400,00  1 400 400,00  1 400 400,00  1 400 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  161 550,00  161 550,00  161 550,00  161 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  13 000,00  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  174 550,00  174 550,00  174 550,00  174 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  5 960 000,00  5 960 000,00  5 960 000,00  5 960 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  860 000,00  860 000,00  860 000,00  860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach  6 820 000,00  6 820 000,00  6 820 000,00  6 820 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  3 750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 750 000,00  3 750 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  599 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  599 696,00  599 696,00  0,00  0,00  0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach  4 349 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 349 696,00  4 349 696,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 142 987,31  1 142 987,31  1 019 960,00  834 078,00  185 882,00  94 027,31  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  101 000,00  101 000,00  101 000,00  101 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach  1 243 987,31  1 243 987,31  1 120 960,00  935 078,00  185 882,00  94 027,31  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  104 628,00  104 628,00  104 628,00  104 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  119 628,00  119 628,00  119 628,00  119 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  14 500,00  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  17 500,00  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  397 000,00  397 000,00  397 000,00  397 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  83 000,00  83 000,00  83 000,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach  480 000,00  480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  4 123 850,00  4 123 850,00  3 908 850,00  3 299 950,00  608 900,00  90 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  416 000,00  416 000,00  416 000,00  416 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080104 Przedszkola

po zmianach  4 529 850,00  4 529 850,00  4 324 850,00  3 715 950,00  608 900,00  80 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  981 000,00  981 000,00  981 000,00  981 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach  1 021 000,00  1 021 000,00  1 021 000,00  1 021 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  454 000,00  454 000,00  454 000,00  454 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  499 000,00  499 000,00  499 000,00  499 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  64 000,00  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  85 000,00  85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 552 400,00  1 552 400,00  1 552 400,00  1 552 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli zwiększenie  310 000,00  310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 541



po zmianach  1 862 400,00  1 862 400,00  1 862 400,00  1 862 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  491 564,00  491 564,00  466 864,00  453 964,00  12 900,00  0,00  24 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  69 800,00  69 800,00  69 800,00  69 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080107 Świetlice szkolne

po zmianach  561 364,00  561 364,00  536 664,00  523 764,00  12 900,00  0,00  24 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  73 056,00  73 056,00  73 056,00  73 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  81 056,00  81 056,00  81 056,00  81 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  9 308,00  9 308,00  9 308,00  9 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  11 308,00  11 308,00  11 308,00  11 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  328 000,00  328 000,00  328 000,00  328 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  59 800,00  59 800,00  59 800,00  59 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach  387 800,00  387 800,00  387 800,00  387 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  364 500,00  364 500,00  364 500,00  99 000,00  265 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  48 518,49  48 518,49  48 518,49  10 000,00  38 518,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080113 Dowożenie 

uczniów do szkół
po zmianach  413 018,49  413 018,49  413 018,49  109 000,00  304 018,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  83 000,00  83 000,00  83 000,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
po zmianach  93 000,00  93 000,00  93 000,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  265 500,00  265 500,00  265 500,00  0,00  265 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  38 518,49  38 518,49  38 518,49  0,00  38 518,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  304 018,49  304 018,49  304 018,49  0,00  304 018,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  2 261 950,00  2 261 950,00  2 254 950,00  1 255 950,00  999 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  107 000,00  107 000,00  107 000,00  67 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach  2 368 950,00  2 368 950,00  2 361 950,00  1 322 950,00  1 039 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  1 027 900,00  1 027 900,00  1 027 900,00  1 027 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  65 000,00  65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach  1 092 900,00  1 092 900,00  1 092 900,00  1 092 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  127 700,00  127 700,00  127 700,00  127 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  129 700,00  129 700,00  129 700,00  129 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  858 400,00  858 400,00  858 400,00  0,00  858 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004220 Zakup środków 

żywności
po zmianach  868 400,00  868 400,00  868 400,00  0,00  868 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  136 250,00  136 250,00  129 250,00  123 250,00  6 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  139 081,76  139 081,76  137 081,76  117 581,76  19 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach  275 331,76  275 331,76  266 331,76  240 831,76  25 500,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,003020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  13 540,00  13 540,00  13 540,00  13 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  33 540,00  33 540,00  33 540,00  33 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  2 510,00  2 510,00  2 510,00  2 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  8 500,00  8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  11 010,00  11 010,00  11 010,00  11 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 541



po zmianach  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek po zmianach  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  65 000,00  65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  89 081,76  89 081,76  89 081,76  89 081,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach  154 081,76  154 081,76  154 081,76  154 081,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 030 200,00  1 030 200,00  807 400,00  785 400,00  22 000,00  190 000,00  32 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  286 315,75  286 315,75  204 245,75  204 245,75  0,00  77 070,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach  1 316 515,75  1 316 515,75  1 011 645,75  989 645,75  22 000,00  267 070,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  77 070,00  77 070,00  0,00  0,00  0,00  77 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,002540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach  267 070,00  267 070,00  0,00  0,00  0,00  267 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  32 800,00  32 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,003020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach  37 800,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  31 500,00  31 500,00  31 500,00  31 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach  36 500,00  36 500,00  36 500,00  36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  92 000,00  92 000,00  92 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  29 487,84  29 487,84  29 487,84  29 487,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach  121 487,84  121 487,84  121 487,84  121 487,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  10 200,00  10 200,00  10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach  21 200,00  21 200,00  21 200,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  4 700,00  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004710

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający po zmianach  7 700,00  7 700,00  7 700,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  604 500,00  604 500,00  604 500,00  604 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  155 757,91  155 757,91  155 757,91  155 757,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004790

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli po zmianach  760 257,91  760 257,91  760 257,91  760 257,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  1 320 553,53  820 749,76  320 749,76  30 000,00  290 749,76  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  499 803,77  499 803,77  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00  0,00 - 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach  1 322 553,53  822 749,76  322 749,76  30 000,00  292 749,76  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  499 803,77  499 803,77  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  174 030,16  174 030,16  134 030,16  0,00  134 030,16  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00  0,00 - 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0092105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury
po zmianach  179 030,16  179 030,16  139 030,16  0,00  139 030,16  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004190 Nagrody 

konkursowe
po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  79 119,60  79 119,60  79 119,60  0,00  79 119,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00  0,00 - 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach  77 119,60  77 119,60  77 119,60  0,00  77 119,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  104 203,77  89 400,00  89 400,00  0,00  89 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 803,77  14 803,77  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00  0,00 - 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby po zmianach  103 203,77  88 400,00  88 400,00  0,00  88 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 803,77  14 803,77  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00  0,00 - 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  77 319,60  62 319,60  62 319,60  30 000,00  32 319,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00  0,00 - 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,0092195 Pozostała 

działalność
po zmianach  75 319,60  60 319,60  60 319,60  30 000,00  30 319,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  19 319,60  19 319,60  19 319,60  0,00  19 319,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00  0,00 - 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 541



po zmianach  17 319,60  17 319,60  17 319,60  0,00  17 319,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  696 700,00  667 700,00  335 700,00  54 000,00  281 700,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00  0,00 - 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach  705 700,00  666 700,00  334 700,00  54 000,00  280 700,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  327 700,00  298 700,00  298 700,00  52 000,00  246 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00  0,00 - 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach  336 700,00  297 700,00  297 700,00  52 000,00  245 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 000,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  148 000,00  148 000,00  148 000,00  0,00  148 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00  0,00 - 1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach  147 000,00  147 000,00  147 000,00  0,00  147 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
przed zmianą  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,006060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00

przed zmianą  68 655 833,60  47 744 613,39  40 626 788,08  24 787 599,32  15 839 188,76  3 901 027,31  3 116 798,00  0,00  0,00  100 000,00  20 911 220,21  20 911 220,21  900 000,00  0,00  0,00
zmniejszenie - 38 000,00 - 28 000,00 - 18 000,00  0,00 - 18 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00
zwiększenie  3 315 291,34  2 685 595,34  2 218 822,34  2 028 627,51  190 194,83  459 773,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  629 696,00  629 696,00  0,00  0,00  0,00Wydatki razem:

po zmianach  71 933 124,94  50 402 208,73  42 827 610,42  26 816 226,83  16 011 383,59  4 350 800,31  3 123 798,00  0,00  0,00  100 000,00  21 530 916,21  21 530 916,21  900 000,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 541



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LX/467/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Stan 
początkowy Zmiana Stan po zmianie

750 75023 1 000,00 1 000,00
900 90004 349,65 349,65

921 92195

Utrzymanie porządku na 
terenie sołectwa, pielęgnacja 
zieleni, nasadzenia kwiatów I 
drzew, konserwacja urządzeń 
rekreacyjnych 1 000,00 1 000,00

754 75412
Doposażenie wozów 
bojowych 
OSP Ligota Turawska 12 000,00 -12 000,00 0,00

921 92109 Doposażenie/remont Sali 
wiejskiej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

926 92601 Remont zadaszenia na boisku 
LZS 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

921 92195 Zakup podestów, zakup 
namiotu biesiadnego 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

921 92105 Kultura i promocja wsi 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

921 92105
Cele statutowe fili gminnej 
biblioteki 
w Ligocie Turawskiej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Ligota 
Turawska 801 80101 Budowa boiska szkolnego 

przy PSP Ligota T. 18 000,00 18 000,00
RAZEM 49 349,65 -18 000,00 49 349,65

900 90004 utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 2 000,00
926 92601 renowacja placu zabaw 1 500,00 1 500,00

921 92105
kultywowanie lokalnych 
tradycji, integracja 
mieszkańców, promocja wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 Remont toalety w świetlicy 
wiejskiej 20 000,00 20 000,00

921 92195 Doposażenie i utrzymanie 
„izby tradycji kulinarnej” 319,60 319,60

750 75023 Prace porządkowe 3 000,00 3 000,00

926 92601
Doposażenie utworzonej 
strefy aktywności ruchowej 
i strefy wypoczynku 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Węgry 700 70005 Zakup kostki brukowej do 
utwardzenia terenu 20 000,00 -10 000,00 10 000,00
RAZEM 58 819,60 0,00 58 819,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 541



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LX/467/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 lutego 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe 

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka publiczna w Turawie 430 000,00

Razem 430 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
1. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 2 751 887,00
2. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Kadłubie Turawskim 130 816,00
3. 801 80103 2540 Społeczny Oddział Przedszkolny w Kadłubie Turawskim 93 000,00
4. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Kubusiowa Akademia” 

w Rzędowie
80 000,00

5. 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgrach 267 070,00
Razem 3 322 773,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 541



2. Dotacje celowe

PlanLp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 754 75412 6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego. 300 000,00 
2. 852 85228 2360 Dotacja celowa na usługi opiekuńcze na terenie gminy dla 

organizacji pożytku publicznego wyłonionych w drodze 
konkursu

195 000,00

3. 921 92105 2360 Dotacje celowe z jst udzielone w trybie art. 221 ufp, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

40 000,00

4. 2720 30 000,00
5.

921 92120
6570

Dotacja celowa na remont obiektów zabytkowych
470 000,00

6. 926 92604 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej dla 
stowarzyszenia sportowego wyłonionego w drodze konkursu

210 000,00

7. 926 92604 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

122 000,00

Razem 597 000,00 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 541



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LX/467/2024

Rady Gminy Turawa
z dnia 22 lutego 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość
600 Transport i łączność 11 955 578,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 11 000 000,00 zł
6050 100 000,00 zł
6057 567 000,00 zł
6059

Przebudowa ul. Głównej w Ligocie Turawskiej, Gmina Turawa

333 000,00 zł
6050 400 000,00 zł
6370

Modernizacja dróg w: Kadłub Turawski, Zakrzów Turawski, Ligota 
Turawska, Bierdzany, Rzędów, Turawa, Kotórz Mały, Kotórz Wielki, 
Zawada, Węgry i Osowiec.

7 600 000,00 zł

6050 100 000,00 zł
6370

Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Turawie 1 900 000,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 zł
6050 Wymiana wiaty na przystanku autobusowym 1-go maja 

(F. Sołecki Kotórz Mały)
13 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 942 578,00 zł
6050 Budowa ścieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 942 578,00 zł

630 Turystyka 20 000,00 zł
63003 Upowszechnianie turystyki 20 000,00 zł

6050 Czym przyciągnąć turystów do regionu 20 000,00 zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 259 338,44 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 338,44 zł
6050 Zakup kostki brukowej do utwardzenia terenu (F. Sołecki Węgry) 20 000,00 zł
6050 Remont- wybrukowanie placu przed budynkiem byłej szkoły

(F. Sołecki Kotórz Mały)
40 000,00 zł

6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym 
(F. Sołecki Kadłub Turawski)

30 638,44 zł

6050 Termomodernizacja budynków gminnych 168 700,00 zł
750 Administracja publiczna 16 500,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 500,00 zł
6050 Remont wiaty przy Urzędzie Gminy (F. Sołecki Turawa) 16 500,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 330 000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego 300 000,00
75495 Pozostała działalność 30 000,00 zł

6050 Zakup materiałów na rozbudowę infrastruktury remizy OSP, zakup stali 
zbrojeniowej (F. Sołecki Bierdzany)

30 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 349 696,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 4 349 696,00 zł

6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie

4 071 696,00 zł

6050 Budowa boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Ligocie Turawskiej

250 000,00 zł

6050 Budowa boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Ligocie Turawskiej F. sołecki Ligota Turawska

18 000,00 zł

6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP w Zawadzie 10 000,00 zł
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 10 000,00 zł
6050 Projekt ścieżki zdrowia 10 000,00 zł

855 Rodzina 3 945 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 945 000,00zł

6370 Budowa żłobka 3 655 000,00 zł
6050 Budowa żłobka 290 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 000,00 zł
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 zł

6060 Zakup przyczepki do traktorka (F. Sołecki Osowiec) 2 000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 zł

6050 Budowa punktów świetlnych 100 000,00 zł
90095 Pozostała działalność 14 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 541



6050 Zamontowanie ławek, elementów placu zabaw i części rekreacyjnej przy 
klubie pod Lipą

14 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 803,77 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 803,77 zł

6050 Wykonanie rozdzielni elektrycznej w świetlicy 
(F. Sołeki Zakrzów Turawski)

3 100,00 zł

6050 Budowa toalety w OSP Rzędów (F. Sołecki Rzędów) 11 703,77 zł
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 470 000,00

6570 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

470 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000, 00 zł
6050 Zakup blachy i pokrycie nią wiaty (F. Sołecki Rzędów) 15 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 29 000,00 zł
92601 Obiekty sportowe 29 000,00 zł

6050 Doprowadzenie prądu do garażu na boiski LZS w Osowcu 8 000,00 zł
6060 Doposażenie utworzonej strefy aktywności ruchowej i strefy wypoczynku 10 000,00 zł
6050 Remont łazienek na boisku LZS w Bierdzanach 11 000,00 zł

Ogółem 21 539 916,21 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 541


		2024-02-29T06:40:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




